SIRIUS
Answers for industry.
多功能 SIMOCODE pro 电机管理系统
产品样本 • 03.2009
Siemens LV 1 2009
SIMOCODE pro 3UF7
电机管理系统
2 - 概述

位的大致
重量
订货号
A mm kg
SIMOCODE pro
3UF7 000-1A.00-0
SIMOCODE pro C, 基本单元 1,
PROFIBUS DP 接口， 12 Mbit/s， RS 485
4 I/3 O 可自由分配，热敏电阻连接输入端，
单稳态继电器输出，
额定控制电源电压 Us:
• 24 V DC A 3UF7 000-1AB00-0 1 1 件 131 0.350
• 110 ... 240 V AC/DC A 3UF7 000-1AU00-0 1 1 件 131 0.350
3UF7 010-1A.00-0
SIMOCODE pro V, 基本单元 2,
PROFIBUS DP 接口， 12 Mbit/s， RS 485
4 I/3 O 可自由分配，热敏电阻连接输入端，
单稳态继电器输出，
额定控制电源电压 Us:
• 24 V DC A 3UF7 010-1AB00-0 1 1 件 131 0.350
• 110 ... 240 V AC/DC A 3UF7 010-1AU00-0 1 1 件 131 0.350
3UF7 100-1AA00-0
电流检测模块
穿芯式电流互感器 0.3 ... 3 45 A 3UF7 100-1AA00-0 1 1 件 131 0.100
2.4 ... 25 45 A 3UF7 101-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
10 ... 100 55 A 3UF7 102-1AA00-0 1 1 件 131 0.350
20 ... 200 120 A 3UF7 103-1AA00-0 1 1 件 131 0.600
母排连接式电流互感器 20 ... 200 120 A 3UF7 103-1BA00-0 1 1 件 131 1.000
63 ... 630 145 A 3UF7 104-1BA00-0 1 1 件 131 1.750
*可按该数量或该数量的倍数订购
SIMOCODE pro 3UF7 电机管理系统
5Siemens LV 1 2009
*可按该数量或该数量的倍数订购
SIMOCODE pro
3UF7 110-1AA00-0
电流 / 电压检测模块 1)
电压测量范围至 690V
穿芯式电流互感器 0.3 ... 3 45 C 3UF7 110-1AA00-0 1 1件 131 0.150
2.4 ... 25 45 A 3UF7 111-1AA00-0 1 1 件 131 0.200
10 ... 100 55 A 3UF7 112-1AA00-0 1 1 件 131 0.400
20 ... 200 120 A 3UF7 113-1AA00-0 1 1 件 131 0.700
母排连接式电流互感器 20 ... 200 120 A 3UF7 113-1BA00-0 1 1 件 131 1.000
63 ... 630 145 A 3UF7 114-1BA00-0 1 1 件 131 1.750
3UF7 150-1AA00-0
电压去耦模块
通过系统接口与电流 /电压检测元件串联，用于非接地 IT
系统中的电压测量
A 3UF7 150-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
3UF7 200-1AA00-0
操作员面板
安装在控制柜门或面板上，与基本单元等相连
配备 10 个 LED 用于状态指示以及
用于手动控制的功能自定义的按钮
A 3UF7 200-1AA00-0 1 1 件 131 0.100
3UF7 210-1AA00-0
SIMOCODE pro V 2) 用的带有 LCD 显示的操作员面板
安装在控制柜门或面板上，与基本单元 2 相连。配备有
7 个 LED 用于状态指示以及用于手动控制的功能自定义
的按钮多语言的显示屏，可以显示例如测量值、状态信
息或故障信息
A 3UF7 210-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
产品描述 电流设定范围 产品大致
宽度
DT PU
( U N I T,
SET, M)
PS* PG 每价格单
位的大致
重量
订货号
A mm kg
1) 只适用于 2005 年 4 月后生产的 SIMOCODE pro V 基本单元 2 （版本 2或更高）
2) 只适用于 2006 年 12 月后生产的 SIMOCODE pro V 基本单元 2 （版本 3或更高）
SIMOCODE pro 3UF7 电机管理系统
6 Siemens LV 1 2009
1) 只适用于自 2005 年 4 月后生产的 SIMOCODE pro V 基本单元 2 ( 版本 2)
扩展单元
注释 :
扩展单元只能与 SIMOCODE pro V 基本单元 2 相连
1 只 SIMOCODE pro V 基本单元 2 最多能与任何扩展次序的 5 个扩展单元相连（任何
扩展次序的）。当选用了带有 LCD 显示屏的操作面板或电压去耦模块，应特别注意对选
用其他扩展模块的限制条件。
3UF7 300-1AU00-0
开关量模块
4 开关量输入 2 继电器输出，
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 2 最多连接 2 个开关量
模板
A 3UF7 3 F 0-1A F 00-0 1 1件 131 0.150
继电器输出特性
单稳态 0
双稳态 1
输入电压
24 V DC B
110 ... 240 V AC/DC  U
3UF7 400-1AA00-0
模拟量模块 1)
2 输入和 1 输出
信号类型 : 0/4...20 mA,
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 2 最多连接
1 个模拟量模板
A 3UF7 400-1AA00-0 1 1件 131 0.150
3UF7 500-1AA00-0
接地故障检测模块 1)
1 个零序电流互感器输入端，用以连接 3UL22
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 2 最多连接
1 个接地故障检测模板
A 3UF7 500-1AA00-0 1 1 件 131 0.150
3UF7 700-1AA00-0
温度检测模块 1)
3 个输入端能够连接 3 只温度传感器
每个 SIMOCODE pro V 基本单元 2 至多能够连接
1 个温度模板
A 3UF7 700-1AA00-0 1 1件 131 0.150
产品描述 电流设定范围 产品大致
宽度
DT PU
( U N I T,
SET, M)
PS* PG 每价格单
位的大致
重量
订货号
A mm kg
*可按该数量或该数量的倍数订购
SIMOCODE pro 3UF7 电机管理系统
7Siemens LV 1 2009
■附件
产品描述 DT 订货号 PU
( U NIT,
SET, M)
PS* PG 每价格单
位的大致
重量 PU/
kg
kg
连接电缆
3UF7 932-0AA00-0
连接电缆
不同长度可选，用以连接基本单元，电流检测模块，
电流 / 电压检测模块，操作面板或扩展模块：
• 并排安装电缆：
长度：25mm ( 扁平带状电缆 )
注：
只适用于前面板在同一水平面且并排安装
SIMOCODE pro V 基本单元 2 与扩展单元，扩展
单元之间的连接。
B 3UF7 930-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
• 长度：0.1 m ( 扁平带状电缆 ) B 3UF7 931-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
• 长度：0.3 m ( 扁平带状电缆 ) A 3UF7 935-0AA00-0 1 1 件 131 0.020
• 长度：0.5 m( 扁平带状电缆 ) B 3UF7 932-0AA00-0 1 1 件 131 0.020
• 长度：0.5 m( 圆电缆 ) A 3UF7 932-0BA00-0 1 1 件 131 0.050
• 长度：1.0 m( 圆电缆 ) A 3UF7 937-0BA00-0 1 1 件 131 0.100
• 长度：2.5 m( 圆电缆 ) A 3UF7 933-0BA00-0 1 1 件 131 0.150
PC 电缆
3UF7 940-0AA00-0
通过 PG/PC 对 SIMOCODE pro 的参数化电缆
通过系统接口 (RS232) 与 PC/PG 串口连接
B 3UF7 940-0AA00-0 1 1 件 131 0.150
USB-RS232 适配电缆
3UF7 900-0AA00-0
使用 PC的 USB接口对 SIMOCODE pro 进行点对点通
讯仪
B 3UF7 946-0AA00-0 1 1 件 0.150
存储模块
3UF7 900-0AA00-0
在没有 PG/PC 情形下对 SIMOCODE pro 的参数化
通过系统接口 (RS232)
A 3UF7 900-0AA00-0 1 1 件 131 0.010
系统接口密封盖
3UF7 950-0AA00-0
用于封闭装置上的系统接 A 3UF7 950-0AA00-0 1 5 件 131 0.100
编址插件
3UF7 910-0AA00-0
在没有 PG/PC 时对 SIMOCODE pro 的编址
在基本单元上
B 3UF7 910-0AA00-0 1 1 件 131 0.030
门适配器
3UF7 920-0AA00-0
用于系统接口 (RS 232) 的扩展
例如，安装在开关柜单元门 / 面板上
A 3UF7 920-0AA00-0 1 1 件 131 0.030
*可按该数量或该数量的倍数订购
SIMOCODE pro 3UF7 电机管理系统
8 Siemens LV 1 2009
产品描述 DT 订货号 PU
( U NIT,
SET, M)
PS* PG 每价格单
位的大致
重量 PU/
kg
操作面板适配器
3UF7 922-0AA00-0
当需要用 3UF7200 替代原有开关柜上的 SIMOCODE
DP 操作面板 3UF52的情形下，可以用此操作面板适
配器转换，而不必重新开孔
A 3UF7 922-0AA00-0 1 1 件 131 0.150
标签条
适用于 3UF7 20 型操作面板上按钮的标记 A 3UF7 925-0AA00-0 100 400 个 131 0.150
适用于 3UF7 21 型操作面板上按钮的标记 A 3UF7 925-0AA01-0 100 600 个 131 0.150
适用于 3UF7 20 型操作面板上 LED的标记 A 3UF7 925-0AA02-0 100 1200个 131 0.150
备注： 用户可使用 "SIRIUS Label Designer" 在激光打
印机上自主地制作标签。请随时关注软件版本，下载
网站：
安装插件
3RB19 00-0B
螺丝固定插件
用于安装于安装板上，每个装置需要两件
适用于 3UF7 1.0， 3UF7 1.1 和 3UF7 1.2 C 3RB1 900-0B 100 10件 101 0.100
适用于 3UF7 0， 3UF7 3， 3UF7 4， 3UF7 5 和 3UF7 7 3RP1 903 1 10件 101 0.002
主回路接线端子保护罩
3RT19 46-4EA1
3RT19 36-4EA2
配装接线端子盒的互感器
• 长度：25mm，适用于 3UF7 1.3-1BA00-0 3RT1 956-4EA1 1 1 只 101 0.067
• 长度：30mm，适用于 3UF7 1.4-1BA00-0 3RT1 966-4EA1 1 1 只 101 0.124
电缆和母排连接式互感器
• 长度：100mm，适用于 3UF7 1.3-1BA00-0 3RT1 956-4EA2 1 1只 101 0.028
• 长度：120mm，适用于 3UF7 1.4-1BA00-0 3RT1 966-4EA2 1 1只 101 0.038
母排连接式互感器
适用于电流检测模块 /电流电压检测模块与接触器
直接连接的场合
适用于 3UF7 1.3-1BA00-0 3RT1 956-4EA3 1 1只 101 0.021
适用于 3UF7 1.4-1BA00-0 3RT1 966-4EA3 1 1只 101 0.062
接线端子盒
3RT19 5.-4G
适用于圆形 /编织电缆
横截面积至   70mm2， 3UF7 1.3-1BA00-1 3RT1 955-4G 1 1 只 101 0.237
横截面积至 120mm2， 3UF7 1.3-1BA00-1 3RT1 956-4G 1 1 只 101 0.270
横截面积至 240mm2， 3UF7 1.4-1BA00-1 3RT1 966-4G 1 1 只 101 0.676
详细参数，参见技术参数表
系统手册
3UF7 970-0AA01-0
SIMOCODE pro 系统手册
with token fee,
languages:
• 德文 B 3UF7 970-0AA01-0 1 1 本 131 0.850
• 英文 B 3UF7 970-0AA00-0 1 1 本 131 0.850
• 中文 B E20001-H7530-C200-X-5D00 1 1 本 131 0.850
*可按该数量或该数量的倍数订购
SIMOCODE pro 3UF7 电机管理系统
9Siemens LV 1 2009
产品描述 DT 订货号 PU
(UNIT,
S E T ,
M)
PS* PG 每价格单
位的大致
重量 PU/
kg
PCS 7 功能块库
3UF7 982-0AA00-0
用于把 SIMOCODE pro 集成到 PCS 7 过程控制系统中
PCS 7 功能块库用于 SIMOCODE pro， V6.0组成：自动化
系统模块和面板用于把SIMOCODE pro 集成到PCS 7 过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.0，用于一个工程站的
工程软件（单一授权），包括用来在自动化系统（单一
授权）中执行自动化系统模块的运行时间软件，英语 /
德语 / 法语
交货形式：CD 和相关文件
A 3UF7 982-0AA00-0 1 1 件 131 0.240
PCS 7 功能块库用于 SIMOCODE pro， V6.1组成：自动化
系统模块和面板用于把SIMOCODE pro 集成到PCS 7 过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.1，用于一个工程站的
工程软件（单一授权），包括用来在自动化系统（单一
授权）中执行自动化系统模块的运行时间软件，英语 /
德语 / 法语
交货形式：CD 和相关文件
A 3UF7 982-0AA02-0 1 1 件 131 0.240
PCS 7 功能块库用于 SIMOCODE pro， V7.0组成：自动化
系统模块和面板用于把SIMOCODE pro 集成到PCS 7 过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V7.0，用于一个工程站的
工程软件（单一授权），包括用来在自动化系统（单一
授权）中执行自动化系统模块的运行时间软件，英语 /
德语 / 法语
交货形式：CD 和相关文件
A 3UF7 982-0AA10-0 1 1 件 131 0.240
自动化系统模块用于把SIMOCODE pro 集成到PCS 7 过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.x，运行时间软件用于在
自动化系统中执行自动化系统模块（单一授权），交货形
式：授权（无软件和文件资料）
A 3UF7 982-0AA01-0 1 1 件 131 0.001
自动化系统模块用于把SIMOCODE pro 集成到PCS 7 过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V7.x，运行时间软件用于在
自动化系统中执行自动化系统模块（单一授权），交货形
式：授权（无软件和文件资料）
A 3UF7 982-0AA11-0 1 1 件 131 0.001
自动化系统模块用于把SIMOCODE pro 集成到PCS 7 过程
控制系统中，用于 PCS 7 版本 V6.0 和 V6.1版本向 V7.0
版本升级（单一授权），语言：英语 / 德语 /法语，交货
形式：CD，含电子文档
A 3UF7 982-0AA13-0 1 1 件 131 0.240
*可按该数量或该数量的倍数订购
SIMOCODE pro 3UF7 电机管理系统
10 Siemens LV 1 2009
产品描述 DT 订货号 PU
(UNIT,
S E T ,
M)
PS* PG 每价格单
位的大致
重量 PU/
kg
SIMOCODE ES软件
3ZS1 312-1CC10-
0YA0
用于 SIMOCODE pro 的参数化和维护软件
安装运行于 Windows2000/XP 操作系统下的 PC/PG
供货方式 : CD，单一授权
软件版本 :
• SIMOCODE ES Smart( 简易版 )
通过装置系统接口 (RS232) 实现参数化，不支持图形编
辑器、测量值在线趋势图等功能，中文版
A 3ZS1 312-1CC10-0KA0 1 1 件 131 0.230
• SIMOCODE ES Professional( 专业版 )
通过 PROFIBUS 或装置系统接口 (RS232) 实现参数化，
包括 STEP 7 目标管理器，不支持图形编辑器、测量值在
线趋势图等功能，中文版
A 3ZS1 312-2CC10-0KA0 1 1 件 131 0.230
SIMOCODE ES 2007 基本版
单用户浮动授权
E-SW，供货方式：CD (包括软件和文档 )；语言：德语 /
英语 / 法语；通讯：通过系统接口实现串口通讯
• 授权存储介质：USB，等级 A 3ZS1 312-4CC10-0YA5 1 1 件 131 0.230
• 授权：网络下载，等级 A 3ZS1 312-4CE10-0YB5 1 1 件 131 0.001
SIMOCODE ES 2007 标准版
单用户浮动授权
E-SW，供货方式：CD (包括软件和文档 )；语言：德语 /
英语 / 法语；通讯：通过系统接口实现串口通讯
• 授权存储介质：USB，等级 A 3ZS1 312-5CC10-0YA5 1 1 件 131 0.230
• 授权：网络下载，等级 A 3ZS1 312-5CE10-0YB5 1 1 件 131 0.001
SIMOCODE ES 2004 (英文 /德文版 )到 2007标准版升
级包
单用户浮动授权
E-SW，供货方式：CD (包括软件和文档 )；语言：德语 /
英语 / 法语；通讯：通过系统接口实现串口通讯
• 授权存储介质：USB，等级 A 3ZS1 312-5CC10-0YE5 1 1 件 131 0.230
SIMOCODE ES 2007 基本版到标准版升级包
单用户浮动授权
E-SW，供货方式：CD (包括软件和文档 )；语言：德语 /
英语 / 法语；通讯：通过系统接口实现串口通讯
• 授权存储介质：USB，等级 A 3ZS1 312-5CC10-0YD5 1 1 件 131 0.230
软件升级服务包
用于当前运行版本软件 1年后自动升级， E-SW，供货方
式：CD (包括软件和文档 )；通讯：通过系统接口实现串
口通讯
3ZS1 312-5CC10-0YL5 1 1 件 131 0.230
SIMOCODE ES 2007 完整版
单用户浮动授权
E-SW，供货方式：CD (包括软件和文档 )；语言：德语 /
英语 / 法语；通讯：通过系统接口实现串口通讯
• 授权存储介质：USB，等级 A 3ZS1 312-6CC10-0YA5 1 1 件 131 0.230
• 授权：网络下载，等级 A 3ZS1 312-6CE10-0YB5 1 1 件 131 0.001
SIMOCODE ES 2004 到 2007完整版升级包
单用户浮动授权
E-SW，供货方式：CD (包括软件和文档 )；语言：德语 /
英语 / 法语；通讯：通过系统接口实现串口通讯
• 授权存储介质：USB，等级 A 3ZS1 312-6CC10-0YE5 1 1 件 131 0.230
SIMOCODE ES 2007标准版 (英文 /德文版 )到完整版升
级包
单用户浮动授权

额定耐受电压 Uimp kV 4
继电器输出端
• 数量 2 个单稳态或双稳态继电器输出端 ( 取决于订货号 )
• 2 个继电器输出端的辅助触点性能 切换常开触点（可以通过内部信号参数化处理实现常闭触点的响应）， 2 个继
电器输出端以及 1个继电器输出端分别单独连接到各自的公共端；其控制功能
可以自由分配（例如用于线形、星形和三角形接触器以及用于发送运行状态
信号）
• 推荐的辅助触点短路保护 ( 继电器输出端 ) • 熔断器， gL/gA 6 A 级，速动 10 A （IEC 60947-5-1）
• 小型断路器 1.6 A， C 特性（IEC 60947-5-1）
• 小型断路器 6 A， C 特性 (Ik<500 A)
• 额定约定发热电流 A 6
• 额定短路开断能力 AC-15 6 A/24 V AC 6 A/120 V AC 3 A/230 V AC
DC-13 2 A/24 V DC 0.55 A/60 V DC 0.25 A/125 V DC
输入端 ( 开关量 ) 4 个外部供电的切换触点，电压等级：DC 24 V or AC/DC 110 ... 240 V 取决于订
货号；短接于公共端的输入信号 ( 如，现场操作箱，钥匙开关，限位开关等 ) 可
以定义于控制功能中
连接电缆的横截面
• 紧固扭矩 NM 0.8  ... 1.2
• 实心电缆 mm2 1 × (0.5  ... 4.0); 2 × (0.5  ... 2.5)
• 带预绝缘接线端头的绞 mm2 1 × (0.5  ... 2.5); 2 × (0.5  ... 1.5)
• AWG 电缆 (实心 ) AWG 1 x AWG 20 ... 12/2 x AWG 20 ... 14
• AWG 电缆 ( 绞线 ) AWG 1 x AWG 20 ... 14/2 x AWG 20 ... 16
1) 采用螺丝连接时，可选用适当的 3RT19 ... 接线端子盒。
2) 在使用 DIN 46235 规范要求的电缆端头时，使用 3RT19 56-4EA1 端子罩板能够确保所连接的 95 mm2 电缆的相间距。
3) 在使用 DIN 46234 规范要求的电缆端头时，使用 3RT19 66-4EA1端子罩板能够确保所连接的 240 mm2 和 185 mm2 电缆的相间距。
SIMOCODE pro 3UF7电机管理系统
25Siemens LV 1 2009
接地故障检测模块
安装 卡装到 35 mm 标准安装导轨上或用额外的安装插件以螺丝固定
显示
• 绿色发光二极管 (LED)" 装置就绪 " • 常亮：" 装置就绪 "
• 闪烁：" 与基本单元连接故障 "
系统接口 用于连接基本单元，扩展模块，电流检测模块或电流/ 电压检测模块或操作面板
控制回路
可用的 3UL22 型零序电流互感器的额定故障电流 IN A 0.3/0.5/1
• IEarth fault ≤ 50 % IN 不脱扣
• IEarth fault ≥ 100 % IN 脱扣
响应延时（数据转换时间） ms 300 ... 500,额外延时
导线截面积
• 紧固扭矩 NM 0.8  ... 1.2
• 实心电缆 mm2 1 × (0.5  ... 4.0); 2 × (0.5  ... 2.5)
• 带预绝缘接线端头的绞线 mm2 1 × (0.5  ... 2.5); 2 × (0.5  ... 1.5)
• AWG 实心电缆 AWG 1 x AWG 20  ... 12/2 x AWG 20 ... 14
• AWG绞线 AWG 1 x AWG 20 ... 14/2 x AWG 20 ...16
温度检测模块
安装 卡装到 35mm 安装到轨上，或使用安装插件螺丝固定
显示
• 绿色发光二极管 (LED)" 装置就绪 " • 常亮："就绪 "
• 闪烁：“与温度传感器连接故障”
系统接口 用于连接基本单元，扩展模块，电流检测模块或电流/ 电压检测模块或操作面板
传感器回路
典型的传感器回路
• PT100 mA 1 (典型值 )
• PT1000/KTY83/KTY84/NTC mA 0.2 (典型值 )
断线 / 短路检测
• 适用的传感器类型 PT100/PT1000 KTY83-110 KTY84 NTC
• 断线检测 • • • --
• 短路检测 • • • •
• 检测范围 °C -50 ... +500 -50 ... +175 -40 ... +300 +80 ... +160
环境温度下 20 °C (T20)的检测精度 K < ±2
环境温度变化时的修正系数 ( 测联范围的百分比 ) % 自 T20 起， 0.05 / K
数据转换时间 ms 500
连接传感器类型 2-或 3-线制传感器
连接电缆的横截面
• 紧固扭矩 NM 0.8  ... 1.2
• 实心电缆 mm2 1 × (0.5  ... 4.0); 2 × (0.5  ... 2.5)
• 带预绝缘接线端头的绞线 mm2 1 × (0.5  ... 2.5); 2 × (0.5  ... 1.5)
• AWG 实心电缆 AWG 1 x AWG 20 ... 12/2 x AWG 20... 14
• AWG绞线 AWG 1 x AWG 20 ... 14/2 x AWG 20 ... 16
• 可检测
-- 不可检测
SIMOCODE pro 3UF7电机管理系统
26 Siemens LV 1 2009

额定故障电流
I∆n
DT 订货号 PU PS PG 大致 重量
/PU
mm A kg
用于外部接地故障电流检测的零序电流互感器
3UL220. - .A
40 0.3 B 3UL2201-1A 1 1 件 101 0.571
0.5 C 3UL2201-2A 1 1 件 101 0.408
1 B 3UL2201-3A 1 1 件 101 0.324
65 0.3 B 3UL2202-1A 1 1 件 101 0.900
0.5 B 3UL2202-2A 1 1 件 101 0.713
1 B 3UL2202-3A 1 1 件 101 0.568
120 0.3 B 3UL2203-1A 1 1 件 101 3.435
0.5 B 3UL2203-2A 1 1 件 101 2.810
1 B 3UL2203-3A 1 1 件 101 1.965
3UL22 零序电流互感器
38 Siemens LV 1 2009
■技术参数表
■外形尺寸
3UL22 零序电流互感器
零序电流互感器
产品型号 3UL22.1 3UL22.2 3UL22.3
额定绝缘电压 Ui AC 50/60Hz 690 V 690 V 1000 V
额定故障电流 I∆n
• 带有故障继电器 A 0.3 …1 0.3 …1 0.3 …1
• 不带故障继电器 A 1 1 1
允许的环境温度 °C -20 … + 70
电流互感器穿芯孔径 mm 40 65 120
护套电缆
可穿过的电缆缆径 最大缆径 mm2 4 x 95 4 x 240 8 x 300
NSB00364
a1
a2 a3
b5
b
2
b
3
a4
b
1
b 4
a5
c 1 c 2
c 3
a 6
Z1
A2 Z3
Z2
3UL22. 1-  . A
3UL22. 2- . A
3UL22. 3-. A 200
125
100
165
95
75
20
10
10
20
15
15
200
110
85
100
97,5
72,580
100
170 100
55